ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2009 г. № 808
О внесении изменений в Регламент

В связи с протестом Чебаркульского городского прокурора от 18.09.2009 № 10-1/2009 на постановление Главы муниципального образования «Чебаркульский городской округ» № 703 от 12.08.2009 г. «Об утверждении Регламента» Управления социальной защиты населения Чебаркульского городского округа по предоставлению государственной услуги: «Выдача документов о праве на меры социальной поддержки проживающим на территории Чебаркульского городского округа Челябинской области членам семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, а также военнослужащих, проходивших военную службу по призыву и погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Подпункт 1 абзаца 1 пункта 20 подраздела 8 раздела 2 настоящего Регламента изложить в следующей редакции: «В предоставлении государственной услуги по выдаче документов членам семей погибших (умерших) может быть отказано по следующим основаниям:

1. отсутствие регистрации по месту жительства на территории Чебаркульского городского округа».

2. Исполняющему обязанности начальника Управления социальной защиты населения Чебаркульского городского округа (Ватолина А.П.) организовать исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет»

Исполняющий обязанности

А.А. Чернышов

главы городского округа